平成　年　月　日

　殿

間　税　会

　会　長

第　回通常総会のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当間税会の運営につきまして、格別のご指導とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当間税会第　回通常総会を下記により開催いたします。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご臨席の栄を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1　　日　時　　　平成　年　月　日（　）　　：00～　：00

2　　会　場　　　　　　　　　　　TEL　　－　　－

3　　所在地
4　　議　題　（1）　平成　年度事業報告・収支決算報告承認の件

　　　　　　 （2）　平成　年度事業計画（案）・収支予算（案）承認の件

　　　　　・ 懇親会　　　   　：00より